
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №04-145

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 04-145

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14472119 1298861 Лисенко Ярослав Денисович
039879 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011970 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

120,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 04-145

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14350382 1331672 Вовченко Микита Вадимович
039866 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030616 Галузеве 
машинобудуван
ня

158,600

2 14279838 1331672 Карабут Кирило Вячеславович
039865 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030621 Галузеве 
машинобудуван
ня

161,000

3 14361593 1331672 Карпенко Костянтин Вадимович
039868 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030622 Галузеве 
машинобудуван
ня

166,600

4 14305923 1331672 Олійник Сергій Ігорович
167606 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030640 Галузеве 
машинобудуван
ня

156,200

2



5 14306267 1331672 Проценко Денис Русланович
136302 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188861 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,200

6 14275266 1331672 Стрєлков Корній Олегович
131267 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211562 Галузеве 
машинобудуван
ня

162,400

7 14398887 1331672 Ялоза Богдан Олександрович
039870 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030628 Галузеве 
машинобудуван
ня

159,800

3




